
Mannschaftsauswertung vom 2. Spieltag

03.11.2024 Bowlingworld Berlin 1. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

6 BC Rotation Berlin e.V. III – Füchse Berlin III 713 : 700 8 : 2
BCR 90 II – BF Hellersdorf II 740 : 741 2 : 8

Bowling-Crew-Berlin III – BC Phoenix 71 e.V. III 819 : 797 6 : 4

7 BF Hellersdorf II – BC Phoenix 71 e.V. III 618 : 636 4 : 6
Bowling-Crew-Berlin III – Füchse Berlin III 762 : 595 10 : 0

BC Rotation Berlin e.V. III – BCR 90 II 695 : 789 2 : 8

8 Bowling-Crew-Berlin III – BCR 90 II 666 : 697 0 : 10
BF Hellersdorf II – BC Rotation Berlin e.V. III 675 : 669 8 : 2

BC Phoenix 71 e.V. III – Füchse Berlin III 695 : 685 6 : 4

9 BC Phoenix 71 e.V. III – BC Rotation Berlin e.V. III 735 : 643 8 : 2
Füchse Berlin III – BCR 90 II 871 : 822 8 : 2
BF Hellersdorf II – Bowling-Crew-Berlin III 685 : 741 4 : 6

10 Füchse Berlin III – BF Hellersdorf II 775 : 644 8 : 2
BC Rotation Berlin e.V. III – Bowling-Crew-Berlin III 643 : 811 2 : 8

BCR 90 II – BC Phoenix 71 e.V. III 707 : 607 6 : 4

Mannschaftsauswertung bis zum 03.11.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Füchse Berlin III 3626 181,30 4 22 40 7568 189,20 70
2. Bowling-Crew-Berlin III 3799 189,95 6 30 40 7398 184,95 68
3. BCR 90 II 3755 187,75 5 28 40 7330 183,25 65
4. BC Phoenix 71 e.V. III 3470 173,50 3 28 40 6803 170,08 53
5. BF Hellersdorf II 3363 168,15 2 26 40 6720 168,00 52
6. BC Rotation Berlin e.V. III 3363 168,15 2 16 40 6814 170,35 35
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Tagesrangliste vom 2. Spieltag

03.11.2024 Bowlingworld Berlin 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Thewellis Alexander 34406 Bowling-Crew-Berlin III 5 1093 218,60 262 262 201 192 184 254
2. Wendt Michael 28670 BCR 90 II 5 1064 212,80 238 203 217 207 199 238
3. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 5 1011 202,20 223 206 200 177 223 205
4. Hoff Mike 12321 BCR 90 II 5 989 197,80 222 194 222 180 211 182
5. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 978 195,60 240 213 164 172 240 189
6. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 950 190,00 234 178 142 169 234 227
7. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 4 750 187,50 235 235 182 169 164 -
8. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 2 373 186,50 204 169 204 - - -
9. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 928 185,60 229 152 148 194 229 205
10. Weilandt Patrick 34391 Füchse Berlin III 5 908 181,60 202 190 158 167 191 202
11. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 5 903 180,60 205 205 152 202 189 155
12. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 4 721 180,25 233 - 157 165 233 166
13. Pfeiffer Michael 12329 BCR 90 II 2 358 179,00 204 - - - 204 154
14. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 5 868 173,60 192 192 168 177 182 149
15. Wendt Stefan 34362 BCR 90 II 5 861 172,20 208 172 186 162 208 133
16. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 4 688 172,00 213 213 145 159 - 171
17. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 5 858 171,60 235 235 166 169 151 137
18. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 850 170,00 204 159 204 174 141 172
19. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 5 840 168,00 217 180 147 155 217 141
20. Koch Torsten 34674 Bowling-Crew-Berlin III 4 670 167,50 198 - 157 138 177 198
21. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. III 5 835 167,00 204 136 176 150 204 169
22. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 5 820 164,00 183 183 149 176 147 165
23. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 4 652 163,00 182 182 - 159 157 154
24. Pötter Jeremy 34579 BCR 90 II 3 483 161,00 171 171 164 148 - -
25. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 5 804 160,80 185 180 135 181 123 185
26. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 5 713 142,60 156 156 151 145 140 121
27. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 3 408 136,00 149 144 - - 149 115
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Gesamtrangliste nach dem 2. Spieltag

03.11.2024 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Thewellis Alexander 34406 Bowling-Crew-Berlin III 5 1093 5 1093 218,60
2. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 5 1011 10 2048 204,80
3. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 928 10 2037 203,70
4. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 978 10 2003 200,30
5. Hoff Mike 12321 BCR 90 II 5 989 5 989 197,80
6. May Yannick 21436 BCR 90 II 0 0 5 987 197,40
7. Wendt Michael 28670 BCR 90 II 5 1064 10 1974 197,40
8. Schoedsack Florian 34566 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 4 773 193,25
9. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 4 721 9 1739 193,22
10. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 950 10 1926 192,60
11. Raimon Timo 34390 Füchse Berlin III 0 0 5 956 191,20
12. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 2 373 6 1112 185,33
13. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 5 820 10 1839 183,90
14. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 5 911 182,20
15. Weilandt Patrick 34391 Füchse Berlin III 5 908 5 908 181,60
16. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 0 0 5 901 180,20
17. Pfeiffer Michael 12329 BCR 90 II 2 358 2 358 179,00
18. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 5 903 8 1399 174,88
19. Pötter Jeremy 34579 BCR 90 II 3 483 8 1388 173,50
20. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 5 858 8 1386 173,25
21. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 4 688 8 1374 171,75
22. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 5 868 10 1712 171,20
23. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 850 5 850 170,00
24. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 4 750 6 1010 168,33
25. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 5 840 5 840 168,00
26. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. III 5 835 5 835 167,00
27. Wendt Stefan 34362 BCR 90 II 5 861 10 1634 163,40
28. Koch Torsten 34674 Bowling-Crew-Berlin III 4 670 8 1285 160,63
29. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 5 804 10 1566 156,60
30. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 4 652 7 1087 155,29
31. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 4 595 148,75
32. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 3 408 7 1009 144,14
33. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 5 713 10 1439 143,90
34. Hauchwitz Michael 12176 BC Phoenix 71 e.V. III 0 0 2 272 136,00
35. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 3 398 132,67
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